

第32回 全国JOCジュニアオリンピック  
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細

女子 3m 飛板飛込 決勝

14-15歳

開催日 2009/08/26  
横浜国際プール

審判長 坂井 弘靖

審判団

- 1 松本 行夫  
2 内藤 英樹  
3 宮本 栄子  
4 瓶子 勇治郎  
5 鈴木 羊子

制限選択飛回数 0回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 以内  
気温 30.0℃  
水温 29.0℃  
天候 晴

機械操作

記録主任 矢作 貴則

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total	
8	1	馬淵 優佳				マブチユウ											
				405C	3.0	2.7	7.5	7.5	7.5	7.0	7.0	0.0	0.0		22.0	59.40	59.40
				205C	3.0	2.8	6.0	7.0	6.5	6.0	6.0	0.0	0.0		18.5	51.80	111.20
				305C	3.0	2.8	6.0	5.5	6.5	5.5	6.5	0.0	0.0		18.0	50.40	161.60
7	2	岩崎 莉奈				イサキ リナ											
				105B	3.0	2.4	7.5	7.5	6.5	8.0	7.5	0.0	0.0		22.5	54.00	54.00
				305C	3.0	2.8	6.5	7.5	6.5	7.5	7.5	0.0	0.0		21.5	60.20	114.20
				5333D	3.0	2.5	6.0	6.5	6.5	7.0	6.5	0.0	0.0		19.5	48.75	162.95
6	3	小林 由佳				コバヤシ ユカ											
				105B	3.0	2.4	7.0	6.5	7.5	7.0	6.5	0.0	0.0		20.5	49.20	49.20
				305C	3.0	2.8	4.0	4.5	5.5	4.0	4.0	0.0	0.0		12.5	35.00	84.20
				405C	3.0	2.7	6.0	6.5	7.5	6.0	6.0	0.0	0.0		18.5	49.95	134.15
5	4	中野 あかり				ナカノ アカリ											
				105B	3.0	2.4	7.0	6.5	6.0	6.0	6.5	0.0	0.0		19.0	45.60	45.60
				203B	3.0	2.2	7.0	7.0	6.0	7.0	7.0	0.0	0.0		21.0	46.20	91.80
				303B	3.0	2.3	5.5	5.0	5.5	6.0	5.5	0.0	0.0		16.5	37.95	129.75
2	5	岡 沙耶花				オカ サヤカ											
				105B	3.0	2.4	7.5	7.5	7.5	7.5	7.0	0.0	0.0		22.5	54.00	54.00
				303B	3.0	2.3	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	41.40	95.40
				403B	3.0	2.1	6.5	6.0	7.0	6.5	6.5	0.0	0.0		19.5	40.95	136.35

第32回 全国JOCジュニアオリンピック  
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細

女子 3m 飛板飛込 決勝

14-15歳

開催日 2009/08/26  
横浜国際プール

審判長 坂井 弘靖

審判団

- 1 松本 行夫  
2 内藤 英樹  
3 宮本 栄子  
4 瓶子 勇治郎  
5 鈴木 羊子

制限選択飛回数 0回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 以内  
気温 30.0℃  
水温 29.0℃  
天候 晴

機械操作

記録主任 矢作 貴則

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total	
4	6	坂井 莉那	カイリナ KDC														
			105B	3.0	2.4	6.5	7.0	6.5	6.0	7.5	0.0	0.0		20.0	48.00	48.00	
			203B	3.0	2.2	5.0	5.5	5.5	6.0	5.5	0.0	0.0		16.5	36.30	84.30	
			404C	3.0	2.4	5.5	6.0	6.0	6.5	6.0	0.0	0.0		18.0	43.20	127.50	
3	7	西島 千里	ニジマチオ 大阪水泳学校														
			105B	3.0	2.4	5.5	6.0	6.5	6.5	7.0	0.0	0.0		19.0	45.60	45.60	
			5134D	3.0	2.5	3.5	4.5	6.0	5.5	5.5	0.0	0.0		15.5	38.75	84.35	
			203B	3.0	2.2	5.5	4.5	6.0	5.0	5.0	0.0	0.0		15.5	34.10	118.45	
1	8	須山 由莉子	スヤマユリコ 湖東中学校														
			105B	3.0	2.4	4.0	4.5	5.0	4.5	4.0	0.0	0.0		13.0	31.20	31.20	
			405C	3.0	2.7	4.0	4.0	5.5	4.0	4.5	0.0	0.0		12.5	33.75	64.95	
			5233D	3.0	2.4	5.5	6.0	5.5	6.5	6.0	0.0	0.0		17.5	42.00	106.95	